[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2025

	№
	302-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 06.05.2022 № 212-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета на возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на проведение мелиоративных мероприятий»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 06.05.2022  №  212-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета на возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на проведение мелиоративных мероприятий» следующие изменения:

1.1. В заголовке к тексту, в пункте 1 постановления, в заголовке прилагаемого Порядка предоставления субсидий из областного бюджета на возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на проведение мелиоративных мероприятий, утвержденного вышеуказанным постановлением, слова «на возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на проведение мелиоративных мероприятий» заменить словами «сельскохозяйственным товаропроизводителям, проекты которых прошли отбор проектов мелиорации».
1.2. Утвердить изменения в Порядке предоставления субсидий из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям, проекты которых прошли отбор проектов мелиорации (далее – Порядок), согласно приложению.
1.3. В пункте 1–1 слова «на возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на проведение мелиоративных мероприятий» заменить словами «сельскохозяйственным товаропроизводителям, проекты которых прошли отбор проектов мелиорации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее дня вступления в силу изменений в Закон Кировской области от 19.12.2024 № 348-ЗО «Об областном бюджете
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», предусматривающих соответствующую категорию получателей субсидий из областного бюджета.
Председатель Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов

[image: image1.png]